GLOBAL TECHNICAL MECHANICS

MJETET MONETARE
VLERA NE ARKE 2,020 2,019
531|ARKA : :
TOTALI : -
VLERA NE BANKE - -
512|VLERA NE BANKE 17,618,557 163,330
TOTALI MJETET MONETARE 17,618,557 163,330
fu | INVESTIME | - =5 |
il NGA AKTIVITETI | SHFRYTEZIMIT
411|Kerkesa te arketueshme afatshkurtra( Klientet) 11,448,283 7,648,320
444|TATIM MBI FITIMIN 488,067 117,441
445|TVSH 7,241,963 863,883
467|DEBITORE TE TJERE 72,407,820 33,828,344
409|FURNITORE PARAPAGIM 8,642,545
TOTALI NGA AKTIVITET! | SHFRYTEZIMIT 100,228,678 42,457,988
IV IVENTARET
35[MALLRA 27,235,865
TOTALI MALLRA 27,235,865 -
v SHPENZIME TE SHTYRA
486|SHPENZIME TE PERIUDHAVE TE ARDHSHME - -
TOTALI SHPENZIME TE SHTYRA - -
fvi [TE ARKETUESHME NGA TE ARDHURAT E KONSTATUARA | a4 -
| |AKTIVE TOTALE AFATSHKURTRA | 145,083,100 [ 42,621,318 |
[vii |AKTIVE FINANCIARE | | - |

Vil

AKTIVE MATERIALE



TOKA NDERTESA

211

TOKA

2911|ZHVLERESIMI PER TOKEN

213

NDERTESA, STRUKTURA, RRUGE

2131

RIVLERESIMI | NDERTESAVE

2812

ZHVLERESIMI | NDERTESAVE

28121

ZHVLERESIMI | NDERTESAVE TE RIVLERESUARA

TOTALI NDERTESA

TOTALI | TOKA NDERTESA

llX |Investime financiare afatgjata 3,000,000 | 3,000,00EJ
[x |AKTIVE JO MATERIALE | .|
Xl AKTIVE TE SHTYRA
231|AKTIVE TATIMORE TE SHTYRA
TOTALI AKTIVE TE SHTYRA 2 =
AKTIVE TOTALE AFATGJATA 3,000,000 3,000,000
TOTAL AKTIVI 148,083,100 45,621,318
GLOBAL TECHNICAL MECHANICS
Xl DETYRIMET AFATSHKURTRA
TITUJT E HUAMARRIES
4610|HUAMARRJE AFATSHKURTER 18,874,350 18,874,350
AMORTIZIM | AKUMULUAR - =
TOTATI | HUAMARRJEVE TE SHKURTERA 18,874,350 18,874,350
ARKETIME NE ADVANCE
409|PARAPAGIME TE MARRA PER POROSI
TOTALI | ARKETIMEVE NE ADVANCE - -
TE PAGUESHME PER AKTIVITETIN E SHFRYTEZIMIT
FURNITORE PER MALLRA PRODUKTE DHE SHERBIME 114,580,492 5,256,320
TOTALI 114,580,492 5,256,320
| 421|TE PAGUESHME PER PUNONJESIT B




PAGA SHPERBLIME 6,339,015 3,981,786
PARADHENIE PER PUNONJESIT E g
TOTALI | PAGAVE 6,339,015 3,981,786
431|DETYRIME PER SIGURIME SHOQERORE DHE SHENDETESORE 93,765 49,912
DETYRIME NDAJ ORGANIZMAVE TE TJERE PER SIGURIME
437|SHOQERORE DHE SHENDETESORE ; :
TOTALI | SIGURIMEVE 93,765 49,912
TOTALI TE PAGUESHME NDAJ PUNONESVE 6,432,780 4,031,698
TE PAGUESHME PER DETYRIME TATIMORE
442|TATIM MBI TE ARDHURAT PERSONALE 51,993 27,103
444{TATIM FITIMI 134,318
445|TVSH 1,263,883
449|TATIM NE BURIM 5,869 -
TOTALI 57,862 1,425,304
Xill [TE PAGUESHME PER SHPENZIMET E KONSTATUARA - - |
pxiv TE ARDHURA TE SHTYRA - -
Ixv [PROVIZIONE = - |
| [TOTALI | DETYRIMEVE AFATSHKURTRA 139,945,484 | 29,587,672 |
XVI DETYRIME AFATGJATA
TITUJT E HUAMARIJES
HUAMARRJE AFATGJATE
ORTAKU 10,263,451 13,102,111
TOTALI | TITUIVE TE HUAMARRIES 10,263,451 13,102,111
Ixvii [TE PAGUESHME PER SHPENZIMET E KONSTATUARA - :
[xviii TE ARDHURA TE SHTYRA . -
[xix PROVIZIONE - -
[xx DETYRIME TATIMORE TE SHTYRA - .
TOTALI | DETYRIMEVE AFATGJATA 10,263,451 13,102,111
DETYRIME TOTALE 150,208,935 42,689,783
XXI KAPITALI | NENSHKRUAR
KAPITALI | NENSHKRUAR DHE PAGUAR




KAPITALI | NENSHKRUAR DHE PAPAGUAR 3,500,000 3,500,000

TOTALLI KAPITALIT 3,500,000 3,500,000
IXXII PRIMI I LIDHUR ME KAPITALIN : 2
|XXIII REZERVA RIVLERESIMI : :
XXIV REZERVA TE TJERA

REZERVA LIGJORE

REZERVA STATUTORE 2 s

REZERVA TE TJERA 5 =

TOTALI REZERVA TE TJERA s =
IXXV FITIMET/HUMBJA E PASHPERNDARE (568,465) (1,329,383)
IXXVI FITIMI/ HUMBIJA EVITIT (5,057,370) 760,919




GLOBAL TECHNICAL MECHANICS

TE ARDHURA s

SHITJE PUNIME DHE SHERBIME
TE ARDHURA TE TJERA
TOTALI | SHITJIEVE DHE SHERBIMEVE

TOTAL TE ARDHURA

1-Materiale te konsumuara

SHPENZIME PER MALLRA PER AKTIVITETIN KRYESOR
MATERIALE TE KONSUMUARA
Totali

SHPENZIME TE SHFRYTEZIMIT
1-Shpenzime te tjera te shfrytezimit

Energji avull uje

shpenzime per noteri

Tarifa Taksa vendore

qera

gjoba demshperblime
Totali

2-Shpenzime te personelit

Pagat

Shpenzimet e sigurimeve shogerore

Totali

3-SHPENZIME AMORTIZIMI

SHPENZIME AMORTIZIMI Aktive AFATGJATA MATERIALE

Totali

Total SHPENZIME

Fitimi apo humbja nga vepffﬁmtaﬁt’e kryesdr_e

© witi2020  witi 2019

LEK LEK

77,115,101 6,319,417

77,115,101 6,319,417

77,115,101 6,319,417

LEK LEK
77,115,101
77,115,101 z
LEK LEK
340,600
15,500 14,000
1,035,013 6,667
16,964 214
1,408,077 20,881
LEK LEK
3,256,050 4,608,754
348,804 727,023
3,604,854 5,335,777
LEK LEK

82,128,032 5,356,658

(5,012,931) 962,759




TE ARDHURA DHE SHPENZIME FINANCIARE

1-Te ardhura financiare viti 2019 viti 2019
LEK LEK

Diferenca kembimet valutore

Totali - -

2-Shpenzime financiare

LEK LEK
KOMISIONE BANKARE 44,439 20,028
INTERESA BANKARE
Shoenzime financiare te tiera 47,495
Totali 44,439 67,523
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 44,439 67,523

FITIMI PARA TATIMIT . (5,057,370) 895,236

SHPENZIME TE PAZBRITSHME

Gjoba+demshperblime 214
Shp.pa fatura tatimore = %
BAR RESTORANT & i

SPONSORIZIME 2 s
Totali - 214

Rezultati Tatimor

LEK LEK
FITIMI FISKAL MBI TE CILIN LLOGARITET TATIM FITIMI 5,057,370 895,450
TATIM MBI FITIMIN 15% (758,606) 134,318

FITIMI NETO | SHOQERISE (4,298,765) 761,347




